
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie: przyjęcia regulaminu przyznawania dofinansowania zadań z zakresu usuwania
azbestu i wyrobów zawierających azbest pochodzących z terenu Gminy
Trzebiechów w roku 2016

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. póz. 446) w związku z Uchwałą Nr XIII/85/2016 Rady Gminy Trzebiechów
z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu oraz wyrobów
zawierających azbest z terenu Gminy Trzebiechów na lata 2016 - 2032" zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjąć „Regulamin przyznawania dofinansowania zadań z zakresu usuwania
azbestu i wyrobów zawierających azbest pochodzących z terenu Gminy Trzebiechów w roku
2016", który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Powołuje się gminną Komisje do rozpatrywania wniosków o zakwalifikowanie do
udziału w Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy
Trzebiechów, w składzie:

1. Przewodniczący - Przemysław Żurawiecki
2. Członek - Ewelina Stelmaszyńska
3. Członek - Daniel Seredyński

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 0050.19.2016
Wójta Gminy Trzebiechów
z dnia 25 kwietnia 2016 r.

Regulamin przyznawania dofinansowania zadań z zakresu usuwania
azbestu i wyrobów zawierających azbest pochodzących z terenu Gminy

Trzebiechów w roku 2016

§ 1. Niniejszy Regulamin dotyczący przyznawania dofinansowania na realizację zadania:
„Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest pochodzących z terenu Gminy
Trzebiechów", określa cele, zasady i tryb postępowania przy przyznawaniu i rozliczaniu
środków finansowych na wykonanie zadania.

§ 2. Dotacja może zostać udzielona na wydatki związane z:
1. demontażem pokrycia dachowego zawierającego azbest lub innych wyrobów zawierających

azbest,
2. transportem odpadu niebezpiecznego z miejsca rozbiórki do miejsca unieszkodliwiania,
3. unieszkodliwianiem poprzez składowanie odpadów zawierających azbest.

§ 3. W przypadku, w którym dofinansowanie stanowić będzie pomoc publiczną mają
zastosowanie przepisy dotyczące udzielania pomocy publicznej.

§ 4. 1. Kwota dotacji wynosić będzie 100% kosztów kwalifikowalnych obejmujących koszty
demontażu, transportu i unieszkodliwienia odpadów na składowisku.
2. Środki na udzielanie dofinansowania pochodzą z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze i Narodowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej.
3. Dofinansowanie nie dotyczy kosztów związanych z zakupem i montażem nowych pokryć
dachowych oraz kosztów uzgodnień i sporządzania dokumentacji technicznej.
4. Środki na dofinansowanie zadania mogą być przekazywane wyłącznie na cele wskazane
w § 2 w odniesieniu do nieruchomości położonych na terenie gminy Trzebiechów na rzecz
wnioskodawcy, który złoży wniosek do Urzędu Gminy Trzebiechów w wyznaczonym terminie.
5. Dofinansowanie jest przeznaczone na usuwanie wyrobów zawierających azbest
znajdujących się na terenie Gminy, bez ograniczeń dotyczących własności posesji, z których są
usuwane odpady zawierające azbest.
6. Zadania o którym mowa w § 2 realizowane będą przez wyspecjalizowaną firmę wyłonioną
przez Gminę Trzebiechów z zachowaniem przepisów ustawy - Prawo zamówień publicznych.

§ 5. Wzór wniosku o przyznanie dofinansowania stanowi załącznik do Regulaminu i jest do
pobrania na stronie .wwWvtrzebiechgw.pl lub w Urzędzie Gminy w Trzebiechowie, pokój nr 3
lub u Sołtysów.



§ 6. Ubiegający się o dofinansowanie muszą spełnić łącznie następujące warunki:
1. posiadać tytuł prawny do nieruchomości lub inny tytuł prawny (wraz ze zgodą właściciela na
wykonanie prac związanych z usuwaniem wyrobów azbestowych),
2. w przypadku obiektu budowlanego będącego współwłasnością kilku osób do wniosku należy
dołączyć zgodę wszystkich współwłaścicieli na wykonywanie prac będących przedmiotem
dofinansowania,
3. nieruchomość musi być ujęta w inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest, stanowiącej
załącznik nr 9 do Programu usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających azbest z terenu
Gminy Trzebiechów na lata 216 - 2032,
4. posiadać zgłoszenie do Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze dotyczące zamiaru zmiany
pokrycia dachowego lub pozwolenie na budowę ze Starostwa Powiatowego
w Zielonej Górze w przypadku zmiany konstrukcji dachu,
5. posiadać inne dokumenty wymagane przepisami prawa.

§ 7. 1.Wnioski o dofinansowanie przyjmowane będą na podstawie ogłoszenia Wójta Gminy
Trzebiechów podanego do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.
2. Wniosek podlega wstępnemu badaniu pod względem formalnym, które przeprowadza
powołana Komisja. W razie stwierdzenia braków - wzywa się wnioskodawcę do ich
uzupełnienia w terminie 7 dni pod rygorem pozostawienia wniosku bez rozpoznania. Za datę
złożenia wniosku uważa się datę złożenia wniosku wraz ze wszystkimi wymaganymi
załącznikami.
3. Wnioski będą rozpatrywane w miarę otrzymanych na ten cel środków przeznaczonych do
wykorzystania w roku 2016. W przypadku zbyt małej ilości środków na pokrycie zgłoszonego
zapotrzebowania pierwszeństwo wniosków zależeć będzie od następujących kryteriów:
a) stopień pilności określony w inwentaryzacji wyrobów azbestowych,
b) kolejność złożenia kompletnego wniosku o udzielenie dofinansowania.
4. Wnioski będą przyjmowane w terminie do 13 maja 2016 r.
5. Zadanie objęte dofinansowaniem zrealizowane będzie w terminie do dnia 31 lipca 2016 r.

§ 8. Po weryfikacji wniosku zostanie zawarta umowa z wnioskodawcą na podstawie art. 250
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., póz. 885 z późn.
zm.)



Załącznik nr l do Regulaminu przyznania
dofinansowania zadań z zakresu usuwania azbestu
i wyrobów zawierających azbest pochodzących z
terenu Gminy Trzebiechów 2016 r.

Data wpływu wniosku
/wypełnia UG w Trzebiechowie/

, dnia

Wójt Gminy Trzebiechów

W n i o s e k

o przyznanie dofinansowania zadania z zakresu usuwania azbestu i wyrobów
zawierających azbest

1. Imię i nazwisko wnioskodawcy, nazwa podmiotu:

2. Adres zamieszkania, siedziba nr tel.:

3. Informacja czy azbest jest do demontażu lub czy został już zdemontowany!):
A. zdemontowany,
B. do demontażu

4. Opis planowanego zadania:
A. Odbiór i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest nastąpi z terenu posesji nr

przy ul na działce oznaczonej nr
położonej w obrębie na terenie gm.

Trzebiechów.
B. Demontaż, odbiór i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest nastąpi z obiektu
budowlanego2' zlokalizowanego na
terenie posesji nr przy ul na działce
oznaczonej nr położonej w obrębie na terenie
gm. Trzebiechów.

5. Tytuł prawny do dysponowania nieruchomością (własność, współwłasność, najem,
użyczenie, inny):

6. Planowana ilość i rodzaj usuwanych wyrobów zawierających azbest m2/Mg (odpadów
niebezpiecznych)3^



7. Przewidywany termin realizacji zadania:

8. Forma własności (OF - osoba fizyczna nie prowadząca działalności gospodarczej, OFD -
osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą, RÓL - rolnik, PD - przedsiębiorca, I
inny (jaki)4\

/czytelny podpis
wnioskodawcy, pieczęć /

Oświadczani, że zapoznałem(am) się z „Regulaminem przyznawania dofinansowania zadań
z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Trzebiechów" ze
środków pochodzących z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Zielonej Górze.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na podstawie ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2015 r. póz. 2135 z późn. zm.)
w zakresie realizacji niniejszego wniosku.

/czytelny podpis
wnioskodawcy, pieczęć/

Załączniki:
1) Dokument potwierdzający tytuł prawny do budynku/działki.
2) Przy zmianie pokrycia dachowego - zgłoszenie ze Starostwa Powiatowego w Zielonej

Górze,
3) Przy zmianie konstrukcji dachu - pozwolenie na budowę ze Starostwa Powiatowego

w Zielonej Górze.

Objaśnienia:
1) podkreślić właściwe
2) opisać: dom, budynek gospodarczy, szopa, chlew, stodoła itp.
3) Im2 płyty falistej = 11 kg (Im2- 0,01 IMg)
4) wskazać właściwe


